
Direktør - Uddannelsescenter Holstebro

Er  du  en  erfaren  leder  med  stort  engagement  og  interesse  for  hele  det  samlede
uddannelsesområde? Kan du sikre en stabil og bæredygtig drift med fokus på høj faglighed og
trivsel blandt medarbejdere, elever og kursister? Vil du stå i spidsen for en unik og mangfoldig
uddannelsesinstitution i konstant udvikling? Så hører vi gerne fra dig. 
Uddannelsescenter Holstebro (UCH) søger en stærk direktør til  en hovedrolle i  den fortsatte
udvikling af organisationen og det nordvestjyske uddannelsesmiljø. UCH udbyder en bred vifte af
erhvervsuddannelser (EUD/EUX), 10. klasse, de gymnasiale uddannelser HHX og HTX samt en
omfattende række af  kurser  og uddannelser,  som enten tilbydes som AMU–kurser eller  som
indtægtsdækket virksomhed. 
UCH er udnævnt som UNESCO Verdensmålsskole og forpligter sig på at integrere Verdensmålene
i undervisningen og skolens aktiviteter, så eleverne bliver bevidste om deres rolle i at opnå en
bæredygtig fremtid og tilegne sig de nødvendige kompetencer inden for bæredygtighed, som i
sidste ende vil komme virksomhederne og samfundet til gode.
Opgaven
Den primære opgave for vores nye direktør er at sikre en bæredygtig drift og udvikling af UCH med
fokus  på  at  samle  organisationen  og  understøtte  skolens  dannelses-  og  læringsmiljø.  I  tæt
samarbejde med den øvrige ledelse skal du bidrage til skolens fremadrettede strategiske udvikling.
Du skal sikre implementering af skolens strategi samt realisere skolens målsætninger med fokus på
den rette balance mellem skolens ressourcer og UCHs behov. Med visioner og et forudseende blik
for uddannelsesområdets tendenser skal du evne at vende udfordringer til muligheder og sikre
følgeskab til en organisation i konstant udvikling. 
Du bliver leder for en stærk chefgruppe, der skal sikre, at UCH ledes i takt med udviklingen og det
omkringliggende samfunds behov. Du skal samle og sikre balance i udviklingen af skolen med
fokus på at skabe en fælles kultur, hvor arbejdsglæde og trivsel blandt elever og medarbejdere er
tydelig og fremtrædende. Herudover skal du formidle UCHs ambitioner, potentiale og behov både
lokalt, regionalt og nationalt overfor centrale beslutningstagere og samarbejdspartnere.
Personen
For at få succes i stillingen er det centralt, at du har erfaring fra uddannelsessektoren og indsigt i et
eller flere af skolens uddannelsesområder, samt at du brænder for at stå i spidsen for en skole med
såvel unge som voksne uddannelsessøgende. Vi forventer derfor, at du har kendskab til og erfaring
med ledelse fra uddannelsesverdenen og erfaring med ledelse af ledere, gerne suppleret af en
lederuddannelse
Herudover skal du:

sætte den strategiske retning og sikre følgeskab hertil og til skolens fælles vision●

have politisk tæft i relation til intern betjening af en bestyrelse og udadtil i en funktion og rolle

som understøttelse og varetagelse af UCHs interesser 

●

have en solid økonomisk indsigt og gerne erfaring med at drive en uddannelsesinstitution●

tale UCHs sag overfor beslutningstagere og sikre forståelse for organisationens behov og

potentiale

●

skabe lydhørhed og efterspørgsel hos lokale og centrale beslutningstagere – gennem et

tydeligt engagement og stort kendskab til uddannelsesområdet

●

være en udviklingsorienteret, tydelig og værdiskabende leder, der kan gå forrest og stimulere

fællesskab, relationer og begejstring i organisationen

●

have en inkluderende tilgang til ledelse●

udvikle  UCH  med  en  forståelse  for,  hvordan  udviklingen  påvirker  skolens  elever  og

undervisning

●

være empatisk, ordentlig og engageret samt udvise tillid og respekt i din ledelse og være et

forbillede for UCHs kultur og værdier

●

trives  med  ledelsesmæssige  udfordringer  og  turde  stå  på  mål  for  beslutninger  med

autenticitet, professionalisme og loyalitet overfor UCH, bestyrelse, medarbejdere, elever og

øvrige interessenter.

●

Ansøgning
Du kan læse mere om stillingen og Uddannelsescenter Holstebro i stillings- og kompetenceprofilen
her. 
Ansøgningsfrist: onsdag den 4. juni 2025
For yderligere information, kontakt gerne Steen Hartmann Nielsen, bestyrelsesformand på UCH, på
tlf. 30 53 32 68 eller Jan Thomsen, chefkonsulent i MUUSMANN, på tlf. 40 40 77 19.
Tiltrædelse: 1. august 2025

https://muusmann.career.emply.com/api/integration/v2/files/b9d5c530-3d44-4a00-a496-00a96b1002b0/content
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